PROJETO DE LEI Nº 132/2019

“Dispõe sobre a alteração da Lei nº 2.441, de 22 de março de 2017 e dá outras providências. ”

Art. 1º - O artigo 4° da Lei 2.441/2017, de 22 de março de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4° - O artigo 4° da Lei 2.369/2015 passa a vigorar com a seguinte alteração, revogando-se o cargo em comissão de Diretor de Projetos Especiais da Escola do Parlamento:”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor no ato de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 16 de julho de 2019.

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
Presidente

	IVONILDO ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente
	THIAGO DA SILVA SANTOS
1º Secretário

	EDUARDO ZAMPIERI PETRUCCI
2º Secretário
	CÍCERO APARECIDO DE SOUZA
3º Secretário

[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

A presente retificação se deu por motivo de erro simples de digitação, na Lei disposta, no Artigo 4° sua numeração correta é 2.369/2015, e não 2.365/2015. Nada mais.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 16 de julho de 2019.

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
Presidente

	IVONILDO ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente

	THIAGO DA SILVA SANTOS
1º Secretário

	EDUARDO ZAMPIERI PETRUCCI
2º Secretário
	CÍCERO APARECIDO DE SOUZA
3º Secretário